**Nowoje Wremia** porusza w jednym z ostatnich numerów bardzo ciekawą sprawę. Oto co pisze:

„Ostatnimi czasy zaczęła się błąkać w piśmie naszych (rosyjskich) wiadomość o mających wkrótce nastąpić uzupełnieniach do znane go prawa z d. 10 (22) grudnia r. 1865, zabraniającego nabywania ziemi w kraju półn. zach. „osobom polskiego pochodzenia.“ Jeśli wiadomość powyższa jest prawdziwą, to musimy zaznaczyć, że spodziewane poprawki i uzupełnienia byłyby obecnie bardzo na czasie, jeżeli naturalnie zdołają one istotnie zapełnić niektóre luki w tem prawie, głównie zaś — znieść możliwość sprzedaży w inne ręce ziemi, otrzymanej przez rosyjan pod wyjątkowymi warunkami.